La
st
au
fn
ah
m
em
itt
el
Lastaufnahmemittel  |  SIP
Ladegabeln
WLL Innenhöhe Innenhöhe Zinkenlänge Zinkenbreite Zinkenhöhe Zinken- Höhe Last- Eigengewicht Bestell-Nr. Preis
fest/mind. max. verstellbereich h schwerpunkt ca.
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] €
Ladegabel mit manuellem Gewichtsausgleich, nicht höhenverstellbar
1000 1300 1000 80 35 400-900 1450 600 110 LG.1000.LM 974,00
1500 1300 1000 90 40 400-900 1500 600 140 LG.1500.LM 985,50
2000 1300 1000 100 40 400-900 1570 600 165 LG.2000.LM 1.242,00
3000 1300 1000 130 50 400-900 1650 600 220 LG.3000.LM 1.379,40
Ladegabel mit manuellem Gewichtsausgleich, höhenverstellbar
1000 1300 2000 1000 80 35 400-900 1800 600 120 LG.1000.MH 1.105,10
1500 1300 2000 1000 90 40 400-900 1850 600 150 LG.1500.MH 1.128,70
2000 1300 2000 1000 100 40 400-900 1900 600 180 LG.2000.MH 1.518,40
3000 1300 2000 1000 130 50 400-900 1950 600 240 LG.3000.MH 1.694,70
WLL Innenhöhe Zinkenlänge Zinkenbreite Zinkenhöhe Last- Eigengewicht Bestell-Nr. Preis
max. schwerpunkt ca.
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] €
1000 1300 900 100 30 500 95 LG.1000.MF 822,90
1500 1300 900 80 40 600 120 LG.1500.MF 838,20
2000 1300 900 100 40 500 145 LG.2000.MF 980,80
Bei ungleichmäßig beladenen Palet-
ten ist der genaue Lastschwerpunkt
nicht immer mittig. Durch den einfach
umhängbaren Aufhängering kann die